

Kærby Biler ApS

Kærbybrovej 62, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 38 30 60 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2026.

Allan Østergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kærby Biler ApS
Kærbybrovej 62
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 38 30 60 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Østergaard Pedersen
Casper Wenderby Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.559.554 kr. mod 2.887.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471.290 kr. mod 768.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.559.554	2.887.624
1 Personaleomkostninger	-1.851.792	-1.782.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.734	-85.306
Driftsresultat	629.028	1.019.792
Andre finansielle indtægter	3.503	77
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.790	-30.896
Resultat før skat	608.741	988.973
Skat af årets resultat	-137.451	-220.688
Årets resultat	471.290	768.285
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	135.000
Overføres til overført resultat	0	633.285
Disponeret fra overført resultat	-28.710	0
Disponeret i alt	471.290	768.285

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.475	290.209
Materielle anlægsaktiver i alt	211.475	290.209
Anlægsaktiver i alt	211.475	290.209
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.750	18.750
Fremstillede varer og handelsvarer	2.241.521	1.633.701
Varebeholdninger i alt	2.260.271	1.652.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.346	508.488
Tilgodehavende selskabsskat	29.398	0
Andre tilgodehavender	55.913	89.405
Periodeafgrænsningsposter	18.697	0
Tilgodehavender i alt	553.354	597.893
Likvide beholdninger	0	358.158
Omsætningsaktiver i alt	2.813.625	2.608.502
Aktiver i alt	3.025.100	2.898.711

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.889.055	1.917.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	135.000
Egenkapital i alt	<u>2.239.055</u>	<u>2.102.765</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.151</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.151</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	317.722	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.854	87.927
Selskabsskat	0	168.660
Anden gæld	358.469	536.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.045</u>	<u>792.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>786.045</u>	<u>792.795</u>
Passiver i alt	<u>3.025.100</u>	<u>2.898.711</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.917.765	135.000	2.102.765
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.710	300.000	271.290
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	50.000	1.889.055	300.000	2.239.055

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.748.840	1.688.067
Pensioner	61.112	56.785
Andre omkostninger til social sikring	20.259	20.269
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.581</u>	<u>17.405</u>
	<u>1.851.792</u>	<u>1.782.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.790</u>	<u>30.896</u>
	<u>23.790</u>	<u>30.896</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449
Materielle anlægsaktiver	211
